INDICAÇÃO Nº 11/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, que faça estudos no estudo de que seja fornecido passe as pessoas desempregadas que forem encaminhadas pelo SINE.

JUSTIFICATIVA

A maioria das pessoas estão desempregadas a vários meses e não possuem recursos nem para chegar até o local da entrevista.

Sala das Sessões, 13 de Fevereiro de 2006.

	AYRTON ZORZI

	VICE-PRESIDENTE

PAGE